
Smlouva o zajištění kotviště a dalších služeb

uzavřené mezi smluvními stranami, jež jsou:

Objednatel:

Dodavatel:

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace 
Sídlo: Žilinská 2769/2, Praha 4 - Záběhlice
IČO: 70878277
Zastoupený: Mgr. Tomášem Jánem, MBA, ředitelem CSSP
(dále jen objednatel)

Česká lodní doprava-charter, s.r.o.
Sídlo: Praha 10, Záběhlická 1658/48, PSČ 10600
Identifikace: vedená u Městského soudu v Praze pod spis. zn. C 65213
IČO: 25732161
Zastoupena: Ing. Vladimírem Tomanem, jednatelem
(dále j en dodavatel)

Preambule

Smluvní stany prohlašují, že mezi nimi dne 1.3.2018 byla uzavřena smlouva kupní, kdy objednatel je na 
straně kupujícího a dodavatel na straně prodávajícího, jejíž předmětem je závazek prodávajícího 
odevzdat kupuj ícímu předmět koupě, tj. funkční plavidlo splňuj ící požadované technické parametry, pro 
provoz nízkoprahového technického centra, a dále poskytnutí souvisejících služeb, dodávek a činností 
dle další specifikace kupní smlouvy (dále jen jako „Kupní smlouva").

Smluvní strany dále prohlašují, že Kupní smlouvou, zejména článkem IV. odst. 2, sjednaly závazek
prodávajícího dodat předmět koupě v místě Nábř. Kpt. Jaroše, pod Stefánikovým mostem, Praha 7, 
kotviště vedle lodi HERMES, Česká republika. Objednatel z této smlouvy však současně prohlašuje, že 
z důvodu na jeho straně není technicky zajištěna možnost kotvení předmětu koupě v místě dodání dle čl.
IV. odst. 2 Kupní smlouvy, z toho důvodu smluvní strany sjednávají tuto smlouvu o zajištění kotviště a 
dalších služeb.

Objednatel má zájem zajistit kotviště a další služby pro objednatele pro plavidlo pro 
nízkoprahové denní centrum, evidenční číslo plavidla: 112670 (dále jen „plavidlo"). Na straně 
objednatele se objevily okolnosti, které nemohl předvídat, spočívající v nepřipravenosti převzít a

_ ____ V

zakotvit plavidlo v plánovaném kotvišti na Nábř. Kpt. Jaroše, pod Stefánikovým mostem, Praha 7,
V

kotviště vedle lodi HERMES, Česká republika. Objednatel má zájem zajistit od dodavatele do 
doby vybudování kotviště objednatelem stání plavidla. Vybudováním kotviště objednatelem se 
rozumí udělení souhlasu správce vodní cesty Povodí Vltavy, s.p. s provozováním přístaviště

v ____

Vltava levý břeh 51,46 R. KM o stání druhého plavidla umístěného na levém břehu za lodí 
Hermes po proudu, a dále vybudování přístupové cesty ke kotvišti plavidla a vázacích prvků pro 
vyvázání plavidla Kehrwieder.

1



Dodavatel je společností, která podniká mimo jiné v oblasti vnitrozemské vodní dopravy, 
zámečnictví, nástrojářství, opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů a je dle 
svého prohlášení schopen zajistit povinnosti, které vyplývají z této smlouvy a má pro plnění dle 
této smlouvy dostatečné zkušenosti.

Předmět smlouvy

Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje pro objednatele zajistit stání plavidla a nezbytné 
služby s tím související, jak jsou blíže specifikovány níže, a objednatel se mu za to zavazuje zaplatit 
odměnu.

II.
Povinnosti dodavatele

Dodavatel se zavazuje, že zajistí pro objednatele stání plavidla, a to konkrétně:
a) stání plavidla v přístavu Smíchov, Praha 5
b) držení hlídky na plavidle vyhlášky č. 67/2015 Sb. o pravidlech plavebního provozu (pravidla 

plavebního provozu),
c) v případě mrazu temperování a ochrana proti zámrzu vnitřních systémů na plavidle.

Dodavatel je současně povinen uhradit nezbytné související náklady, zejména
a) přístavní poplatky,
b) mzdu kvalifikované hlídky,
c) spotřebu el. energie na temperování plavidla,
d) případně drobný materiál na údržbu a úklid.

III.
Odměna dodavatele

Objednatel se zavazuje dodavateli za jeho činnost dle této smlouvy uhradit odměnu, a to ve výši 
143 500 Kč + DPH měsíčně za každý započatý kalendářní měsíc.

Elektrická energie a spotřebovaný materiál budou účtovány dle skutečné ceny.

Tato odměna zahrnuje veškeré nutné výdaje vymezené v článku II této smlouvy.

Odměna je splatná vždy do 15. dne následujícího měsíce, a to na základě faktury vystavené 
dodavatelem.

IV.
Předání plavidla dodavateli a vrácení plavidla objednatelem

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel převezme od objednatele plavidlo, a to v přístavu 
Smíchov, Praha 5. O této skutečnosti strany sepíší předávací protokol a současně uvedou, že 
plavidlo bylo předáno na základě této smlouvy.

2



Smluvní strany se dohodly, že současně s vrácením plavidla objednateli bude sepsán předávací 
protokol podepsaný zástupci obou stran. Plavidlo bude předáno objednateli dle jeho písemného 
požadavku ke konci výpovědní doby nebo dle vzájemné dohody, a to v přístavu Smíchov, Praha 5.

V.
Trvání této smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Účinnost smlouvy začíná dnem předání plavidla objednatelem dodavateli.

Smluvní strany j sou oprávněny tuto smlouvu ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí, a to s 
výpovědní dobou 14 dnů. Výpověď musí být učiněna v písemné formě a musí být doručena druhé 
straně.

VI.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že pojištění plavidla po dobu plnění této smlouvy zajistí objednatel.

Na právní vztahy neupravené touto smlouvu se přiměřeně uplatní ustanovení občanského zákoníku 
o skladování věci dle §2415 a následující.

Dodavatel bere na vědomí povinnost objednatele zpřístupnit obsah této smlouvy nebo její část 
třetím osobám, která je založena právními předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
o registru smluv v platném znění, zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v 
platném znění, zákonem č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek v platném znění. Pro vyloučení 
všech pochybností smluvní strany prohlašují, že takovéto uveřejnění této smlouvy nebo jejích částí 
ze strany objednatele nevyžaduje předchozí souhlas.

V Praze dne 3 A

Dodavatel:

Česká lodní doprava-charter, s.r.o. 

Ing. Vladimír Toman, jednatel

Česká lodní doprava - charter s.r.o. 
Záběhlická 48, 106 00 Praha 10, CZ 
TEL/FAX: +420 2 7276 2929 
TEL: +420 2 7276 9280
IČO 25732161, DIČ: CZ25732161

V Praze dne 2>. ^. Úxí {

Objednáte

Centrum sociálních služe 
příspěvková organizace 
Mgr. Tomáš Ján, MBA, ředitelem CSSP

©

Centrum sodžKr.ieh ski/ch Praha
Žilinská 2769/2, 141 00 Praha 4 - Záběhlice

www.cssprahu.G2i

3

http://www.cssprahu.G2i

